РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
	« 2 « 06 » июня 2024 года
	                                               № 65

О награждении медалью

«За заслуги перед Краснояружской землей»
В соответствии со статьей 14 Устава Краснояружского района, п.2.2 Положения о медали «За заслуги перед Краснояружской землей», утвержденного решением Муниципального совета Краснояружского района от 07.04.2016 года № 216. На основании ходатайств и соответствующих документов, представленных в Муниципальный совет,  о награждении медалью «За заслуги перед Краснояружской землей»
Муниципальный совет Краснояружского района

решил:
1. Наградить за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие Краснояружского района медалью «За заслуги перед Краснояружской землей» следующих граждан:

          - Бурбу Валерия Николаевича;
          - Сураилову Светлану Николаевну;
          - Щербакова Александра Анатольевича.

2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша жизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

  3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района                                                                  И. Болгов